
Dodatek č. 3 ke Smlouvě

č. smlouvy Objednatele: 10PT-000778 
č. smlouvy Zhotovitele: 19 010 250

ze dne 22.01.2019 (dále jen ,,Smlouva“)
uzavřený mezi

objednatelem:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení: ČNB
IČO: 659 93 390 DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 80478 
kontaktní osoba ve věcech smluvních a osoba oprávněná k podpisu dodatku:

kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail:

(dále jen „Objednatel") na straně jedné
a

zhotovitelem:
Společnost „SUDOP GROUP_Velké projekty_RS“ založená Smlouvou o společnosti ze dne 
27.03. 2018, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, zastoupená Správcem a 
Společníkem 1 oprávněným k podpisu prováděcí smlouvy na základě Plné moci a Smlouvy o 
společnosti:

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ
130 80
25793349
CZ25793349
u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 6088
a.s.
Komerční banka, a.s.

(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 3 ke Smlouvě.



Rozhodné skutečnosti
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.01.2019 Smlouvu, jejímž předmětem je Zpracování projektové 
dokumentace pro vydání stavebního povolení a inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení 
včetně majetkoprávního projednání pro plánovanou trasu dálnice D11 1108 Jaroměř -  Trutnov. 
Dne 21.09.2023 smluvní strany uzavřely Dodatek č. 1 a dne 8.7.2024 Dodatek č. 2 ke smlouvě 
č. 10PT-000778.

2. Důvodem uzavření Dodatku č. 3 jsou nepředvídatelné okolnosti, které nastaly v průběhu 
majetkoprávní přípravy, oznámené Zhotovitelem (č.j. 24/004978/250, ze dne 30.09.2024).

II.
Předmět dodatku č. 3

1. Předmětem Dodatku č. 3 je

• změna lhůty, na základě žádosti zhotovitele č.j. 24/004978/250 ze dne 30.09.2024, pro 
dokončení majetkoprávní přípravy zahrnující provedení výkupů nebo zajištění podkladů pro 
potřebné vyvlastnění do 30.06.2025.

2. Znění odst. 1 čl. III Smlouvy se nahrazuje zněním novým, jehož text je následující:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
zahájení prací: od písemné výzvy objednatele k zahájení plnění 
dokončení prací: do vydání posledního pravomocného stavebního povolení 
specifikace případných etap:

Etapa Lhůta pro provedení dané etapy

K on cep t D S P do  8  m ěsíců  od p ísem né výzvy  ob jednate le  k  zahájen í 
p ln ěn í na  této  d ílč í části p ředm ětu  veře jné  zakázky

Z áb o ro v ý  e laborát do  3  m ěsíců  od konečného  odsouh lasen í návrhu  
techn ického  ře šen í stavby ob jednate le  na vý robn ím  
výboru , te rm íny  zp racován í jedno tlivých  geom etrických  
p lánů  budou  dohodnu ty  na vý robn ím  výboru  s cílem  
za jis tit co n ejrych le jší postup  m aje tk o p ráv n í p říp ravy

Č istop is D S P  p ro  p ro jed n án í D o  1  m ěsíce  od p ro toko lá rn ího  p řed án í všech  p řipom ínek  
ob jednate le  ke  koncep tu  D S P

R ozeslán í všech  žádostí na  D O SS  a další 
o rgan izace

D o  1  m ěsíce  od vyd án í čistop isu  D S P  p ro  pro jednání, 
resp . do 14 dnů  od vy d án í p odm iňu jíc ího  podk ladového  
stanoviska

Č istop is D S P  p ro  v y d án í stavebního  povo len í D o  3 0  dnů po  z ískán í všech  podk ladových  stanov isek  pro  
p o d án í žádosti o vyd án í všech  stavebn ích  p ovo len í

D o k o n čen í m a je tkop rávn í p říp ravy  zah rnu jíc í 
p ro v ed en í výkupů  nebo  za jiš těn í podk ladů  pro  
po třeb n é  vyv lastněn í

D o 30 .06 .2025

2



P o d án í žádosti o v y d án í všech  stavebních  p ovo len í D o 14 dnů  od pokynu  ob jednate le  k  p o d án í žádostí o 
stavebn í p ovo len í

T echn ická  pom oc p ři z ísk án í p ravom ocných  
stavebn ích  povo len í

V  ce lém  p rů b ěh u  všech  stavebních  řízen í (až do vydán í 
posledn ího  stavebního  povo len í)

lhůta pro předání a převzetí díla: dílo bude předáváno postupně dle etap a dle postupu prací při 
výkonu inženýrské činnosti pro stavební povolení

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 
Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a 
účinnosti.

2. Dodatek č. 3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěm pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma Smluvními stranami tohoto Dodatku č. 3 a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registm smluv.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

PODEPSÁN PODEPSÁN
za objednatele: za zhotovitele:

I Podepsal
DN: cn=l "  . c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=032164, 
email= _
Datum: 2024.10.08 08:00:02 + 0 2 W

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SUDOP PRAHA a.s.

Podepsal I
DN: cn= c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s.. ou=59713.

■ em ail=
k. Datum: 2024.10*08 08:06:47 +02’00’

SUDOP PRAHA a.s.

Digitálně podepsal:
Datum: 24.10.2024 12:06:31 +02:00 3


